

Dodatek č. 1 k Výzvě č. 36

vyplývající z Rámcové dohody „Výroba a dodávky vybraných prvků městského mobiliáře“

SMLUVNÍ STRANY

(1) **Technologie hlavního města Prahy, a.s.**

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 25672541
DIČ: CZ25672541
bankovní účet: 115-5836140217 / 0100, vedený u Komerční banky a.s.
zastoupena: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,
Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále jen „**THMP**“)

a

(2) **Energovod CZ, a.s.**

se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka
IČO: 04155637
DIČ: CZ04155637
bankovní účet: ČSOB, a.s., 117601213/0300
Komerční banka, a.s., 123-1958430257/0100
Raiffeisenbank, a.s., 1049882002/5500

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka 20697,
oddíl

zastoupena: Mgr. Ladislav Beran, předseda představenstva
Ing. Libor Povejšil, místopředseda představenstva

(dále jen „**Dodavatel**“)

(THMP a Dodavatel společně „**Strany**“ a každá z nich samostatně „**Strana**“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku Objednatel tímto Dodatkem č. 1 k Výzvě č. 36 ze dne 12. 02. 2024 k Rámcové dohodě „Výroba a dodávky vybraných prvků městského mobiliáře“ ze dne 16. 7. 2021 ve znění platných Dodatků k rámcové dohodě mění následující údaje Výzvy tak, že původní ustanovení jsou nahrazena následujícím zněním:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. *Dodavatel se v souladu s touto výzvou (dále jen „**Výzva**“) zavazuje dodat THMP zboží spočívající v Prvcích mobiliáře dle níže uvedené specifikace (včetně Přílohy této Výzvy) a převést na THMP vlastnické právo k těmto Prvkům mobiliáře, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě „Výroba a dodávky vybraných prvků městského mobiliáře“ uzavřené mezi Stranami dne 15.7.2021(dále jen „**Rámcová dohoda**“).*

1.2. *Specifikace Prvků mobiliáře a jejich požadovaný počet bude obsažen v Příloze této Výzvy:*

- a) *Prvek mobiliáře A1 v množství 9 ks, sestaven z náhradních dílů*
- b) *Prvek mobiliáře A7 v množství 1 ks, sestaven z náhradních dílů*
- c) *Velkokapacitní koš v množství 20 ks*
- d) *Prvek mobiliáře A1 v množství 1 ks, upraven z původního přístřešku*
- e) *Prvek mobiliáře A2 v množství 1 ks, upraven z původního přístřešku*
- f) *Náhradní díl – sloup v množství 5 ks*
- g) *Náhradní díl – dřevěný hranol v množství 320 ks*
- h) *Výměna výklopného rámu v množství 32 ks*
- i) *Nalepení skla infopanelu v množství 30 ks*
- j) *Výměna stožárové výzbroje v množství 80 ks*
- k) *Úprava stožárové výzbroje v množství 70 ks*
- l) *Dodávka skla v množství 2 ks*
- m) *Náhradní díl - lakovaná spojka skel v množství 12 ks*
- n) *Náhradní díl - hliníkový U-profil v množství 6 ks*
- o) *Náhradní díl – zámek v množství 12 ks*

(dále jen „Prvky mobiliáře“)

1.3. *THMP se na základě této Výzvy zavazuje, že od Dodavatele přebere řádně a včas dodané Prvky mobiliáře a zaplatí za ně Dodavateli kupní cenu uvedenou v článku 2.2 Výzvy, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě.*

1.4. *Právní vztahy mezi Stranami touto Výzvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové dohodě či této Výzvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.*

2. KUPNÍ CENA

2.1. *Jednotková kupní cena za Prvky mobiliáře je uvedena v příloze č.1 této výzvy.*

2.2. *Za řádně a včas dodané celé množství zboží dle této Výzvy náleží Dodavateli celková kupní cena ve výši:*

- a) *bez DPH: **2 114 456,00 Kč***
- b) *DPH: **444 035,76 Kč***
- c) *včetně DPH: **2 558 491,76 Kč***

2.3. *Jednotková i celková kupní cena je THMP stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě a její **Příloze č. 4** Jednotková cena Prvků mobiliáře. THMP uhradí kupní cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.*

Změna se týká: v části kompletace z ND zrušení položky na ř. 4 a změny termínu dodání položek na ř. 9 a 10; v části výměna přístřešků zrušení položky na ř. 1 a změny termínu dodání položek na ř. 2 a 3; v části náhradní díly změny termínu dodání položek na ř. 1 a 2, změny počtu kusů položky na ř. 3 a doplnění položek na ř. 11 až 18.

Ostatní údaje uvedené ve Výzvě tímto Dodatkem nedotčené zůstávají nadále v platnosti a beze změny.

Za THMP:

Jméno: Tomáš Jílek

Funkce: předseda představenstva

Jméno: Ing. Tomáš Novotný

Funkce: místopředseda představenstva

Dodavatel akceptuje tuto Výzvu v plném rozsahu a bez výhrad

V _____ dne _____

Podpis: _____

Jméno: _____

Funkce: _____

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Výzvy č. 36

Přístřešky - kompletace z ND

Číslo prvku	typ přístřešku	ID	název zastávky	termín dodání do	el. připojení	přeprava v rámu	prodloužení atyp. sloupu 1 [mm]	prodloužení atyp. sloupu 2 [mm]	prodloužení atyp. sloupu 3 [mm]	prodloužení atyp. sloupu 4 [mm]	dřevo lavičky	USB	otvor s dvířky	Příčka	Cena skla do infopanelu	Cena nalepení skla do infopanelu	Cena kompletace	Cena el. zapojení	Cena koše	Celková cena	
1	A1-02	1607	Cukrovar Modřany	08.04.2024	PRE3	ANO	0	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
2	A1-02	1608	Cukrovar Modřany	08.04.2024	PRE3	ANO	0	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
3	A1-02	2845	Na Mičáncích	08.04.2024	PRE3	ANO	0	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
4	A1-02	2866	Ukrajinská	ZRUŠENO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
5	A1-02-D8	2165	Arbesovo náměstí *	08.04.2024	PRE5	ANO	0	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
6	A1-02-D8	2166	Arbesovo náměstí *	08.04.2024	PRE5	ANO	0	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
7	A1-02	859	Metodějova	08.04.2024	PRE3	ANO	0	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
8	A1-02	102	Stadion Strahov	08.04.2023	PRE3	ANO	100	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
9	A1-02	1916	Letňanská ***	19.04.2024	PRE3	ANO	100	0	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
10	A1-04	1365	Třebenická	19.04.2024	VO2	ANO	0	100	-	-	yatoba	ne	ano	hliníková							
11	A7-02	2395	Na Hroudě **	08.04.2024	PRE3	ANO	100	0	-	-	yatoba-úzká	ne	ano	hliníková							
12	velkokapacitní koš		20 ks	08.04.2024	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							

pozn.:

* bez DCLV 85"

** s úzkou lavičkou

*** sklo nelepit, dodat jako příbal, přístřešek osadit rámem s černým sklem

cena celkem	1 028 598,00 Kč
DPH 21%	216 005,58 Kč
cena vč. DPH	1 244 603,58 Kč

Přístřešky - výměna z původních přístřešků

Číslo prvku	typ přístřešku	ID	název zastávky	termín dodání do	el. připojení	přeprava v rámu	prodloužení atyp. sloupu 1 [mm]	prodloužení atyp. sloupu 2 [mm]	prodloužení atyp. sloupu 3 [mm]	prodloužení atyp. sloupu 4 [mm]	dřevo lavičky	pozn.	Cena výklop. rámu vč. skla	Cena výměny výklop. rámu	Cena el. zapojení	Cena výměny sloupu	Celková cena	
1	A7-02	3082	Strážní *	ZRUŠENO	-	-	-	-	-	-	-	-						
2	A1-04	29	Čimický háj **	19.04.2024	VO2	ANO	0	0	-	-	yatoba							
3	A2-02	1902	Prosek ***	19.04.2024	PRE3	ANO	0	0	0	-	yatoba							

pozn.:

* z přístřešku ID586 Čechův most

** z přístřešku ID381 Dvorní

*** z přístřešku ID1917 Sídliště Prosek

**** výměna výklopného rámu do 10 dnů od vyzvání

cena celkem	51 012,00 Kč
DPH 21%	10 712,52 Kč
cena vč. DPH	61 724,52 Kč

pozn.:

* sklo pro Ukrajinská a Strážní

** výměna pro Zelená

*** výměna pro Cukrovar Modřany

Náhradní díly

Číslo prvku	Číslo z ceníku	Název dílu	Počet (ks)	Termín dodání do	Cena prvku	Celková cena
1	116	nalepení skla infopanel	30	19.04.2024		
2	117	výměna výklopného rámu infopanelu	30	19.04.2024		
3	49	sloup 01L-P	2	08.04.2024		
4	49+105	sloup 01L-P s prodloužením 100 mm	1	08.04.2024		
5	110a	výměna stožárové výzbroje VO	17	08.04.2024		
6	110b	výměna stožárové výzbroje PRE	62	08.04.2024		
7	111a	úprava stožárové výzbroje VO na VO2	17	08.04.2024		
8	111b	úprava stožárové výzbroje PRE2 na PRE3/PRE4	53	08.04.2024		
9	4	dřevěný hranol	280	08.04.2024		
10	5	dřevěný hranol R40	40	08.04.2024		
11	112	dodávka skla 3720 mm *	2	19.04.2024		
12	110a	výměna stožárové výzbroje VO2 na PRE3 **	1	19.04.2024		
13	57+105	sloup 01P-P s prodloužením 100 mm	1	19.04.2024		
14	58	sloup 01P-S	1	19.04.2024		
15	66a	spojka skel 1, lak	12	19.04.2024		
16	77	U-PROFIL AL L=1720	6	19.04.2024		
17	84	ZAMEK 4-120.2	12	19.04.2024		
18	117	výměna výklopného rámu infopanelu ***	2	19.04.2024		

cena celkem	1 034 846,00 Kč
DPH 21%	217 317,66 Kč
cena vč. DPH	1 252 163,66 Kč

CELKOVÁ CENA ZA VÝZVU	2 114 456,00 Kč
DPH 21%	444 035,76 Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH	2 558 491,76 Kč